orçamentária, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Nazaré 
Paulista – SP, na classificação abaixo: 

Código Reduzido: 392 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Materiais de consumo. 

3 DO VALOR ESTIMADO 

3.1 O valor estimado para esta aquisição será de R$ 60.612,56 (Sessenta mil, 
seiscentos e doze reais e cinquenta e seis centavos). 

4 PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

E PROPOSTA DE PREÇOS/COTAÇÃO 
4.1 A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará aberta por um período de 

03 (três) dias úteis, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos